CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermógenes Freire da Costa, 179— Tel: 2621-1525 R. 203 —Fax: 2621.3974 e-mail: marquinhodatrecus.cmspa@bol.com.br

o to 	GABINETE DA PRESIDENCIA

PROJETO DE LEI N° 014, de 31 de Março de 2005..

Dispõe sobre denominação de logradouro
Público, que menciona.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA, por seus representantes legais.

DECRETA:

Art. 10
- Fica d 	 a Rua "A", localizada no Lotearnento Park 	 município.

Art. 2° - Esta LEI enfr,
contrário.

ENTE
COflstJU d €'pdier1to da Sessão
do Dia 24 /,dL Ia 25

Francisco Mrcl1ioreira Pinto
Prrsidonje

A C3MSS
De ti~

m5LØJ—/
iSCO2( oroira pintonc

FreS.

revogadas as disposições em
APROVADO

VOTAÇÃO

E rn/L/J_/Ai

Francisco drcoa Moreira Pinta
/Presidenta

Sala de Sessões, 31 kle Março de 2005.

esidente/Vereador =

f / fl

VOTAÇÃO
E o

ff cisco Mcrcos Moreira F-nt0
Priri